L I C E B I T etiam interdum meminisse A-  
scensionem Christi etiam fuisse meridie, quod

laborum fructu fruere. Qua etiam cogitatione ad recentem me confictum extimulabo aduersus animi mei perturbationes. In utraque verò hac consideratione, usurpare fas erit illud canticorum. *c Cant. 1. 7.* *Indica mihi ò dilecte animæ meæ, vbi oues tuas pascas, vbi cubes in meridie? vt ibi cor meum & desideria mea figam; nec vagari incipiã post gregeſ tot victoriũ.*

## PUNCTVM III.

**V**ESPERI, ante quàm decumbam, simile examẽ institutam eius, quod meridie peregi: lapsus matutini temporis, cum his vespertinis conferendo. Quòd si rariores hos fuisse deprehendero, grates Deo pro emendatione agam, à quo illa prouenit: sin plures, vehementius erubescam, quòd qui progredi debuissẽ, retrocesserim: nec tamen propterea abiiciendus animus est: sed iterum noua concipienda ex corde proposita emendationis: hæc enim via est, ad perfectam aliquando victoriam de vitiis consequendam. Propterea enim Spiritus sanctus dixit: *a Septies in die cadere iustum, & resurgere*: indicare nobis volens, cadentem ac vicissim resurgentem, eò peruenire iustum, vt firmus tandem consistat.

SIMILIS porò collatio instituenda est, inter lapsus primæ & secundæ diei, quæ inter matutini, & vespertini temporis primæ diei fuit instituta: vt quemadmodum S. Basilius monet, deprehendam: num Emendationis aliquid interuenierit. Ac similiter faciendum inter primæ hebdomadæ & secundæ lapsus, quæ

admo-

a *Prov. 24.*  
16.

*Ser. de Ab-*  
*dic. rerum.*

admodum hortatur S. Dorotheus: quod emendationis securæ aut neglectæ rationem habeam. Quæ ratio ut facilius mihi constet, tabellas aliquas paratas habere expedit, in quibus binæ ducantur lineæ, singulis hebdomadæ diebus respondentes, in qua tam priori, matutini temporis, in posteriori vespertini lapsus, punctis infixis adnotentur.

IVVERIT etiam, quoties in illud incidero vitium, pectus meum tundere; tum ut numeri lapsuum facilius recorder: tum ut de eo lapsu statim dolens, veniam implorem & obtineam. Nam & hunc sensum sententia illa habet: *b Septies in die cadet iustus; & resurget*: *b Prov. 24. 16.* quod statim atque iustus cadit, lumen ei cælesti adsit, quo de lapsu monitus ingemiscat, ita ut cadens in die, noctem ad resurgendum non exspectet: sed & si cadat septies, mox post casum doleat resurgat, seque emendare proponat: & porro ea ratione fit, ut lapsuum frequentiore adferat orationis, affectuum, atque propositorum bonorum occasionem, & usum; quibus lapsuum detrimenta cum novæ gratiæ foenore reparentur.